Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17041

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente

4089 Orden de 14 de junio 2018 sobre pago de la cuota
complementaria a los propietarios de los terrenos incluidos en la
Reserva Regional de Caza de Sierra Espuiia.

La actual Reserva de Caza de Sierra Espufia fue creada por la Ley 2/1973,
de 17 de marzo, de creacidén de trece reservas nacionales de caza y su
funcionamiento quedd regulado por Decreto 2612/1974, de 9 de agosto, por
el que se reglamenta el funcionamiento de las Reservas Nacionales de Caza,
modificado por Real Decreto 891/1979, de 26 de enero.

Una vez transferida la Reserva Nacional de Caza a la Comunidad Auténoma
de la Region de Murcia, se cred la Junta Consultiva de la Reserva de Sierra
Espuia, mediante el Decreto n® 40/1985, de 5 de junio de 1985, con el fin de
organizar el funcionamiento de la citada Reserva.

Finalmente la Ley 7/2003, de 12 de noviembre, de Caza y Pesca Fluvial
de la Region de Murcia, a través de la disposicidon adicional cuarta cambié la
denominacién de la Reserva Nacional de Caza de Sierra Espufia, pasandose a
llamar Reserva Regional de Caza de Sierra Espufia.

La Reserva Regional de Caza se compone de 788 titulares y una superficie
de creacion de 14.183 ha. La distribucion de la propiedad de los terrenos que
componen la Reserva es: Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia 8.736 ha
(61,6%), Ayuntamiento de Totana 250 ha (1,76%), Ayuntamiento de Mula 700
ha (4,94%) Ayuntamiento de Alhama 75 ha (0,53%) y propietarios particulares
4.420 ha (31,17%). Cuarenta propietarios tienen superficies mayores de 10
hectédreas y suponen el 94% de la superficie.

Visto el informe emitido por la Subdireccion General de Politica Forestal, en
el que se indica la necesidad de proceder al abono de las cuotas complementarias
de las temporadas 2010/2011, 2011/20012, 2012/2013, 2013/2014, conforme a
lo establecido en el articulo octavo, apartado e) del Decreto 2612/1974, de 9 de
agosto, en la redaccién dada por el Real Decreto 891/1979.

Teniendo en cuenta que la distribucion propuesta fue aprobada por la Junta
Consultiva de la Reserva Regional de Caza de Sierra Espuia, que la Orden de 30
de septiembre de 2016, por la que se convocaba a los propietarios de los terrenos
incluidos en la Reserva Regional de Caza de Sierra Espufia a solicitar el pago de
la cuota complementaria (BORM n© 235, de 8 octubre), fue anulada por otra
posterior de 16 de enero de 2017, retrotrayéndose el procedimiento para que se
concrete en la parte dispositiva la distribucién por anualidades de las cantidades
que se van a abonar, y que existe partida presupuestaria adecuada, procede el
abono de la las cuotas complementarias de las temporadas cinegéticas 2010/2011,
2011/2012, 2012/2013, y 2013/2014.

Por todo lo anterior, teniendo en cuenta la competencias en materia de
caza que tiene atribuidas la Consejeria de Empleo, Universidades, Empresa y
Medio Ambiente por el Decreto del Presidente n.© 2/2018, de 20 de abril, de

NPE: A-270618-4089



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17042

reorganizacion de la Administracion Regional y de acuerdo con lo dispuesto en el
articulo 16.2 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organizaciéon y Régimen
Juridico de la Administracion Publica de la Comunidad Auténoma de la Regién de
Murcia, asi como las demas disposiciones de aplicacion,

Dispongo:
Primero.-

1. Los propietarios de los terrenos incluidos en la Reserva Regional de
Caza de Sierra Espufia, podran solicitar el pago de la cuotas complementarias
pendientes de pago de las temporadas 2010/2011, 2011/2012, 2012/2013,y 2013/2014,
con arreglo a lo dispuesto en la presente Orden.

2. El pago se realizara con cargo a los Presupuestos Generales de la
Comunidad Auténoma de la Regidon de Murcia, para el ejercicio presupuestario
2018, en la partida presupuestaria 19.04.00.442D.460.30 proyecto 10.640
“Retorno cuota complementaria Reserva Regional de Caza a Corporaciones
Locales” y a través de la partida presupuestaria 19.04.00.442D.480.30 proyecto
10.653 “"Retorno cuota complementaria Reserva Regional de Caza a Propietarios”,
cuyas retenciones de crédito realizadas son R 12386 y R 12387.

3. Los importes de las citadas cuotas pendientes de pago seran los
siguientes:

PROPIETARIOS/PERCEPTOR

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

TOTAL (€)

Propietarios

12.485

7.882,5

2.956,20

4.174,05

27.497,75

Ayuntamiento de Totana

706,21

445,83

461,58

608,89

2.222,51

Ayuntamiento de Mula

1.976,82

1.247,98

1.295,56

1.709,05

6.229,41

Ayuntamiento de Alhama

139

183,36

322,36

Total

15.168,03

9.576,31

4.852,34

6.675,35

36.272,03

Segundo.-

1. Podran solicitar el pago las personas fisicas o juridicas titulares de terrenos
incluidos dentro de la Reserva Regional de Caza de Sierra Espufia, en los afos
2010, 2011, 2012, 2013 y/o 2014, conforme al modelo que figura como Anexo I
de la presente Orden, a la que acompafaran la siguiente documentacion:

a) Certificado de titularidad de la cuenta bancaria donde se abonara el pago,
indicando el nimero IBAN, nombre y el DNI/CIF del titular.

b) Copia de la escritura publica o nota simple del Registro de la Propiedad, o
cualquier otro documento que acredite la propiedad dentro de la Reserva Regional
de Caza de Sierra Espufia, donde se identifique poligono y parcela catastral y
término municipal.

c) Salvo que el interesado no autorice la cesién de datos personales
establecida en el Anexo I, deberd aportar ademas, copia del DNI del firmante de
la solicitud y en su caso del representante y certificado catastral donde indique
poligono, parcela, término municipal y titularidad.

2. La acreditacidon de la representacidon de las personas fisicas o juridicas
debera efectuarse de conformidad con lo establecido en el articulo 5 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun

3. La solicitud se presentara en el Registro General de la Consejeria de
Agua, Agricultura, Ganaderia y Pesca (Plaza Juan XXIII, s/n., 30008 Murcia), en
cualquiera de los lugares previstos en el articulo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, o en las Oficinas Corporativas de Atencién al Ciudadano con funcién de
registro.

NPE: A-270618-4089



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17043

4. El plazo de presentacién de la solicitud sera de veinte dias a contar desde
el siguiente a la publicacion de esta Orden.

3. Los solicitantes relacionados en el Anexo II, que aportaron correctamente
la informacion de la propiedad, con arreglo a la Orden 30 de septiembre de 2016,
por la que se convoca a los propietarios de los terrenos incluidos en la Reserva
Regional de Caza de Sierra Espuia a solicitar el pago de la cuota complementaria,
quedan exentos de la obligacién de aportar la documentacion a que se refiere el
apartado segundo, 1.c) de la presente Orden.

Tercero.-

Si la solicitud no relne los requisitos o la documentacion exigida, el érgano
competente requerira al interesado para que, en un plazo de diez dias, subsane
la falta o acompafie los documentos preceptivos, con indicaciéon de que, si asi no
lo hiciere, se le tendra por desistido de su solicitud, conforme a lo establecido
en el articulo 68 de la Ley 39/1/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Cuarto.-

1. Se podra recibir el pago a través de una Asociacion de propietarios, y
para ello, habra que indicarlo en la solicitud, en base a la Orden de 12 de febrero
de 1999, de la Consejeria de Economia y Hacienda, por la que se regula el
procedimiento para la efectividad de la cesidn a terceros de derechos de cobro
frente a la Administracidon Regional y sus organismos auténomos y su toma de
razén. Presentando los siguientes documentos:

a) Documento en el que aparezca formalizada la cesién y en el que conste
DNI o CIF del cedente y cesionario, nombre y apellidos o razén social de los
mismos, domicilio del cesionario y nimero de la cuenta bancaria en la que se
deba efectuar el pago.

b) Certificacion de la entidad de crédito sobre la titularidad de la Asociacion
de Propietarios de dicha cuenta bancaria.

c) Titulos de apoderamiento bastanteados por el Servicio Juridico de la
Consejeria de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, en el caso
de que las partes actlen a través de representantes y no se haya formalizado la
cesion en documento publico.

2. La Asociacién correspondiente, presentara las solicitudes con la
justificacion de la propiedad de las parcelas, junto con la certificacion emitida por
el Presidente de la Asociacion como que los solicitantes son socios de la misma.

Quinto.-

El importe a abonar se realizard conforme a la distribuciéon de los ingresos
recogida en el articulo noveno, apartado b) del Decreto 2612/1974, en la
redaccion dada por el Real Decreto 891/1979, en proporcidn a las superficies
de las fincas incluidas en la Reserva, de modo que el importe que corresponde
abonar a cada propietario se calculara dividiendo el total de la cantidad a repartir,
por el total de hectdreas que posean los propietarios.

Sexto.-

La Direccion General de Medio Natural, de la Consejeria de Empleo,
Universidades, Empresa y Medio Ambiente seré el érgano competente para la
instruccion y resolucion de la tramitacidén de las respectivas solicitudes.

NPE: A-270618-4089



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17044

Séptimo.-

En cumplimiento del articulo 5 de la Ley Organica 15/1999, de 13 de
diciembre, de Proteccién de Datos de Caracter Personal, los datos personales
recogidos seran incorporados y tratados en el fichero: Permisos Especiales, cuya
finalidad es la gestion de cotos privados y expedicion de permisos especiales
en los cotos privados (procedimientos administrativos y gestidon de estadisticas
internas). El drgano responsable del fichero es la Direccién General del
Medio Natural y la Unidad ante la que podra ejercer los derechos de acceso,
rectificacion, cancelacién y oposicidon ante el mismo es el Subdireccion General de
Politica Forestal en Plaza Juan XXIII, Edif. A, Desp. 4.01 - 30008 Murcia.

Octavo.-

La presente Orden pone fin a la via administrativa y contra la misma
puede interponerse potestativamente recurso de reposicién ante la Consejeria
de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, en el plazo de un mes
contado desde el dia siguiente al de su publicacién/notificacidon, o impugnarse
directamente ante el orden jurisdiccional mediante la interposicion de recurso
contencioso-administrativo ante la Jurisdiccion de lo Contencioso-Administrativo,
en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a la notificacién de
esta Resolucion, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 123 y siguientes,
de la Ley 39/1/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas y 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdiccién
Contencioso Administrativa.

Murcia, 14 de junio de 2018.—EIl Consejero de Empleo, Universidades, Empresa
y Medio Ambiente. Javier Celdran Lorente.

NPE: A-270618-4089



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17045

ANEXO I. SOLICITUD PARA PERCIBIR EL PAGO DE LA CUOTA COMPLEMENTARIA DE LA
RESERVA REGIONAL DE CAZA DE SIERRA ESPUNA

DATOS DEL SOLICITANTE
APELLIDOS NOMBRE/RAZON SOCIAL: NIF/CIF: TELEFONO:

CORREO ELECTRONICO:

DIRECCION: CODIGO POSTAL:

PEDANIA: MUNICIPIO: PROVINCIA:

DATOS DEL REPRESENTANTE LEGAL (se adjuntara el poder acreditativo de la representacion)
APELLIDOS: NOMBRE: NIF/NIE: TELEFONO:

CORREO ELECTRONICO:

DIRECCION: CODIGO POSTAL:
PEDANIA: MUNICIPIO: PROVINCIA:
EN CALIDAD DE: SEGUN SE ACREDITA CON:

DECLARA: Que soy propietario de las siguientes parcelas catastrales
Término Municipal N° Poligono N° Parcela Superficie (ha)

ADJUNTA:
[] Certificado bancario con identificacion de nidmero IBAN
[] Nota Simple del Registro de la Propiedad de las siguientes parcelas de mi propiedad:
[] Otro documento acreditativo de propiedad:

SOLICITA:
El pago de la cantidad correspondiente en concepto de cuota complementaria como titular de los terrenos
situados dentro de la Reserva Regional de Caza de Sierra Espuiia.

[] Solicito el pago a través de la Asociacion de Propietarios:

con CIF en la Cuenta bancaria con n° IBAN:
En a de de 20
El solicitante o Representante Legal El Presidente de la Asociacion (en el caso de que se

solicite a través de una Asociacion)

Fdo.: Fdo.:

o Si o No Autorizo al Organo administrativo competente a obtener/ceder, de forma electrénica o por otros medios, a esta Administracion Publica, otras
Administraciones o Entes, de acuerdo con el articulo 6.2 b) de la Ley 11/2007, de 22 de junio de Acceso Electronico de los Ciudadanos a los Servicios

Publicos, en concreto los datos personales relacionados a continuacién, necesarios para la resolucién de este procedimiento/expediente/solicitud:
Identidad/DNI

Informacion catastral
EN EL CASO DE NO CONCEDER AUTORIZACION A LA ADMINISTRACION, QUEDO OBLIGADO A APORTAR PERSONALMENTE LOS
DATOS/DOCUMENTOS RELATIVOS AL PROCEDIMIENTO JUNTO A ESTA SOLICITUD.

SRA. DIRECTORA GENERAL DEL MEDIO NATURAL. COMUNIDAD AUTONOMA DE LA REGION DE MURCIA

NPE: A-270618-4089



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 146

Miércoles, 27 de junio de 2018

Pagina 17046

DENTRO DE LA RESERVA DE CAZA DE SIERRA ESPUNA

ANEXO II. RELACION DE PROPIETARIOS QUE TIENEN JUSTIFICADA ADECUADAMENTE LA PROPIEDAD

Nombre NIF/CIF Municipio Superficie | Asociacion

(m?)

Ayuntamiento de Totana P3003900B Totana 2500000

Ayuntamiento de Mula P3002900C Mula 7000000

Ayuntamiento de Alhama P3000800G Alhama de Murcia 750000

Cano Guerao, Antonio 74418432T Totana 4411 AFOBIA

Canovas Arias, David 74438511T Totana 13942 AFOBIA

Clemente Arnao, Luisa 23195730T Totana 99848

del Pino Lopez, Juan Manuel 53567390 Calpe 72887 AFOBIA

Esteban Gonzalez, Casimiro 23088293L Totana 41203 AFOBIA

Esteban Gonzalez, Dolores 23084990M Totana 2791 AFOBIA

Gimeno Martinez, José Miguel 23241996J Lorca 53166

Lépez Garcia, Antonio 231469387 Murcia 11172

Lépez Garcia, Manuel Rafael 22387163K Murcia 11800

Lépez Garcia, Maria Cristina 22426709F Alhama de Murcia 99591

Martinez Canovas, Isabel 23192183H Alhama de Murcia 42899 AFOBIA

Martinez Nortes, Jacinto 23087661P Totana 16579 AFOBIA

Martinez Velasco, Pedro 23074852X Alhama de Murcia 18391

Moreno Alcaraz, Juliana 74406372S Totana 50248 AFOBIA

Moreno Cava, Antonio 52802340K Totana 42394 AFOBIA

Murcia Lopez, Maria Josefa 23216738D Totana 4709 AFOBIA

Nunez Martinez, Pascual 23211794X Totana 14039 AFOBIA

Peloche Rino, Pedro 27428750P Alhama de Murcia 238825 AFOBIA

Pérez Martinez, Francisco Javier 27485553R Totana 338298 AFOBIA

Reyes Garcia Cabardo, Fernando 274413372 Totana 23882 AFOBIA

Romero Solano, Bartolome 74414157A Totana 48321 AFOBIA

Sanchez Garcia, Rosario 74425828J Totana 11991 AFOBIA

Sanchez Gonzalez, Diego 23146748P Totana 90031 AFOBIA

Sanchez Pascual, Diego 23229504 X Totana 45021 AFOBIA

Sanchez Pallarés, Eulalia 23,085,078R Totana 13867 AFOBIA

Sanchez Ramirez, Isabel 23158176M Alhama de Murcia 95995

Sanchez, Diego 23212435F Totana 2348 AFOBIA

Sanchez, Isaac 23087990S Totana 7889 AFOBIA

Tolinos Caja, Isabel 23073322K Alhama de Murcia 10066

Tudela Gallego, Bartolomé 23230323R Totana 3307 AFOBIA

Tudela Gallego, Juan 22461989M Totana 87669 AFOBIA

Tudela Rosa, Pedro 74421408D Totana 6594 AFOBIA

Visanfer, S. A. A30046312 Totana 2533220 AFOBIA

NPE: A-270618-4089 www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

BORM



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5541/2018	Orden de 14 de junio de 2018 por la que se nombra a un miembro del Consejo Social de la Universidad de Murcia.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5567/2018	Resolución R-472/18, de 6 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento de Matemática Aplicada a don José Salvador Cánovas Peña.
	5568/2018	Resolución R-476/18, de 7 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento de Matemática Aplicada a don Pablo Mira Carrillo.
	5566/2018	Resolución R-477/18, de 7 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se corrigen errores en la Resolución R-360/18, de 2 de mayo, por la que se convoca concurso de acceso a plaza de cuerpos docentes universita
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5820/2018	Decreto n.º 151/2018, de 20 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Automóvil Club de Lorca para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la organización del VII 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5540/2018	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo, para la empresa Sabic Innovative Plastics España, S.C.P.A.
	5569/2018	Orden de 14 de junio 2018 sobre pago de la cuota complementaria a los propietarios de los terrenos incluidos en la Reserva Regional de Caza de Sierra Espuña. 
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5581/2018	Resolución de 14 de junio de 2018, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato-Programa, para el ejercicio 2018, entre la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, y la Sociedad Mercantil “R
	5837/2018	Resolución de 25 de junio de 2018, de la Dirección General de Centros Educativos por la que se establece el periodo lectivo del curso escolar 2018-2019.
	5582/2018	Corrección de errores de 15 de junio de 2018, advertidos en la Orden de 16 de marzo de 2018 (BORM de 20 de marzo) de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se nombra a asesores en el procedimiento de reconocimiento, evaluaci
	5583/2018	Corrección de errores de 15 de junio de 2018, advertidos en la Orden de 16 de marzo de 2018 (BORM de 20 de marzo) de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se nombra a evaluadores en el procedimiento de reconocimiento, evalu
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5438/2018	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada CSF “La Pinilla” de 49,98 MW, situada en el paraj
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5431/2018	Deslinde del dominio público hidráulico de un tramo de la Rambla Baja Churra o Torre Alcayna en el T.M. de Murcia.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de Molina de Segura
	3565/2018	Procedimiento ordinario 414/2016.
	De lo Social número Dos de Murcia
	5573/2018	Procedimiento ordinario 74/2017.
	De lo Social número Tres de Murcia
	5571/2018	Seguridad Social 1.118/2012.
	5575/2018	Procedimiento ordinario 126/2016.
	De lo Social número Siete de Murcia
	5570/2018	Despido objetivo individual 63/2017.
	5574/2018	Impugnación de actos de la administración 684/2016.
	5576/2018	Despido objetivo individual 10/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	5558/2018	Procedimiento ordinario 241/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	5563/2018	Seguridad Social 158/2013.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	5562/2018	Despido objetivo individual 135/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	5565/2018	Despido/ceses en general 759/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	5542/2018	Procedimiento ordinario 866/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	5559/2018	Despido/ceses en general 282/2018.
	IV. Administración Local
	Aledo
	5579/2018	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del servicio de ayuda a domicilio municipal.
	Bullas
	5578/2018	Aprobación inicial de la ordenanza general de subvenciones del Ayuntamiento de Bullas.
	Cieza
	5531/2018	Exposición pública del padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza rústica de 2018.
	5532/2018	Exposición pública del padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de características especiales correspondiente al ejercicio 2018.
	Jumilla
	5549/2018	Anuncio de formalización del contrato administrativo de obras de “Remodelación de Avda. de la Libertad”.
	La Unión
	5537/2018	Exposición pública del documento de avance de la modificación puntual no estructural n.º 33 de las normas subsidiarias de planeamiento de La Unión.
	5538/2018	Anuncio de exposición pública del padrón del bimestre mayo-junio 2018 de tasas, por suministro de agua, alcantarillado, recogida de basuras, e impuesto regional de saneamiento y depuración de aguas residuales.
	Los Alcázares
	5854/2018	Expediente de modificación de créditos n.º 4058/2018, que afecta al Presupuesto Municipal para el año 2018.
	5855/2018	Expediente de modificación de créditos n.º 2587/2018, que afecta al Presupuesto Municipal para el año 2018.
	Mazarrón
	5560/2018	Anuncio de formalización del contrato de suministro de dispositivos de impresión en régimen de arrendamiento para las distintas dependencias municipales de Ayuntamiento de Mazarrón, el software necesario para el control y gestión de los equipos 
	5561/2018	Anuncio de formalización del contrato de servicio de jardinería en el término municipal de Mazarrón (conservación y mantenimiento de zonas verdes públicas).
	5564/2018	Anuncio de formalización del contrato de servicios socioeducativos, sanitarios, atención directa y manutención para 34 usuarios de 16 a 65 años, en el Centro de Día de Personas con Discapacidad Intelectual.
	Murcia
	5818/2018	Aprobación definitiva de expedientes 2018/CE01, 2018/CE02, 2018/CE03, 2018/CE04 y 2018/TR11 de modificación presupuestaria.
	San Javier
	5533/2018	Aprobación inicial del expediente de transferencia de créditos numero 3/18.
	Torre Pacheco
	5577/2018	Anuncio de formalización del contrato para el servicio de mantenimiento y reparación integral de la flota de vehículos municipales. Expte. SE09/18. 
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Heredamiento de la Fuente de “El Molinar” (en formación)
	3063/2018	Anuncio de exposición pública de ordenanzas de la Comunidad de Regantes en formación del Heredamiento de la Fuente de “El Molinar”.
	Sociedad Agraria de Transformación “Las Gamellejas”, Yecla
	5700/2018	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-06-26T13:45:19+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



